guitaliā productōe ſumā: occultā et eē-  
nā i deo: q̄ eſt de ſua prop̄a natura et ſuo  
prop̄o eē. In q̄ producif de⁹ d̄ deo. et per  
quā oñdit ſumā trinitas i deo. Ti.xlv.

**O**ſtq̄z per eē

mōi p̄ q̄tuor⁹ ḡd⁹ dīni ſuž et or-  
dinatū. p̄ expiētā nob̄ manife-  
ſtissimū. aſcēdim⁹ ad vidēdū et cogſcēdū  
infallibilr̄ aliud eē: qđ eſt occultissimū:  
qđ ē ſumū et iſinītū ut cognoscim⁹ infal-  
libilit̄. q̄toū eē mōi ē p̄ductū de nibilo.  
de nouo ab illo eē ſuž. o: et q̄ eſt q̄ſi p̄t̄  
et nibil. respectu infinitas et imēſitas illi⁹  
eternī eē. Et ſic p ſuž māifestū ē nob̄ vna  
productio: q̄ eſt nob̄ occulta. ſi. p̄ductio  
mōi de nibilo: facta ab illo eē eterno i cōmu-  
tabili qđ ē de⁹. Postq̄z ḡ illa productio ē  
cognita. nūc vlt̄i⁹ laboradū eſt forti⁹: ſi  
p iſta p̄ductōe p̄ dei grā: nob̄ māifestaz:  
poterim⁹ aſcēdere ad cogſcēdū et ad vidē-  
dū aliā productōe excellētiorē: meliorē et  
altiorē q̄ ſit iſta. ut aſcēdam⁹ de ḡdu in g  
dū: et de vna p̄ductōne ad aliā. ſi c̄ de vno  
eſſe ad aliud eē. Un̄ p̄zia p̄ductio nob̄ co-  
gnita: facta de nibilo et nō eē: nobil̄ eſt ex-  
cellētias: potēſ: et māifestat nobis excellētia  
potentiā et ſapiaz: et bonitatē dīni eē. Sz  
ſine bonitate aliq̄li nobilior: excellentio:  
melior: altior: dignior: et maior eē produt-  
cio d̄ ipo dīno met eē eterno: iſinītū et ex-  
cellētissimo: q̄ p̄ductio de nibilo: et maḡ  
radical et natural i p̄ideo. et de tāto d̄ q̄to  
eē dīnū et eternū diſtat a nibil. Si hō ar-  
tifer producif domū i q̄tū artifex et n̄ in  
q̄tū hō de aliea naſa a ſe: Et etiā p̄ducit p̄ductio  
hoiem ſibi ſilez viuētē d̄ ſua p̄zia naſa et  
ſuba i q̄tū hō et n̄ i q̄tū artifex. Sz nobi-  
lis: altior et maḡ radical et cōueniēs hoī  
i q̄tū hō eē p̄ductio q̄ p̄ducif hō: q̄ illa  
q̄ p̄ducif dom⁹. q̄ ſuž p̄ducif hō d̄ hoī  
viuēs d̄ viuētē et de p̄p̄a naſa et nō aliena.  
ſed i alia nō p̄ducif dom⁹ de hoī: ſz d̄ ex-  
tranea naſa ab hoī. Cōformit cū de⁹ q̄  
eſt ip̄z eē eternū: p̄ducit rotū eē mōi tāq̄ ar-  
tifer: n̄ de p̄p̄o eē: nec d̄ p̄p̄a naſa: ſz de nī  
bilo: qđ i iſinītū elogat ab ip̄o. Si ei p̄  
ducat aliea ſcīa. nōne iſta p̄ductio erit ex-  
cellētissima. q̄ de⁹ viuū p̄ducit deū viuū d̄ deo pro-  
ſua naſa glōſiſſia. artifex ei n̄ p̄ducō ſua ducitur.

Duplex  
p̄ductio

hois.

Dens d̄  
ſua

ducitur.

leticia sine oī tristitia. Et sicut h̄z eternus gaudiū i seipso et eternā leticiā. Q, p in telligere seu intellectū excludunt et p̄ban tur pfectiōes et nobilitates voluntas dei. Titulus. xxvij.

T. xxx

## eT q̄ cōclusuʒ

est q̄ intellectū dī itelligit actu sp̄ oīa et iſinita: neq̄ i ipo p̄t eē alio ignora ncia. Et cū voluntas in deo idē sit qd̄ in tellectū. et velle idē qd̄ intelligere ut p̄ba tū ē. Jō impossibile ē q̄ voluntas dei pos sic alioq̄ velle ī rōnē et ī rectū iudicū in tellectū. Qui? b̄ma opatio ē intelligere v̄ba et sensuʒ v̄boꝝ; vt ifra ti. leij. Sc̄da opatio ē discutere p̄rōnē: an res iſelecta sit v̄l falsa: iusta v̄l iusta. q̄ discussiōe facta: rōcinat intellectū: tunc p̄ suā sc̄dam opatōnē qd̄ ēyex et iustū approbat et ve ru affirmat. Sz qd̄ falsū ē et iustū ē: rep bat et negat: vt ifra ti. leij. et p̄ istas duas opatōes iſellectū opat̄ naturalē: v̄d̄ n̄cita te: vt ti. li. Et sic ei? opatōes sūtiuste et rō nabilis. q̄ regulanꝝ p̄ rectū iudicū suedi uerōnis et lūp̄ deductū ē. Et si de seq̄ q̄ nihil p̄t velle iustū nec iordiatiū: nihil ini quū: nihil ī voluntate verā et v̄itatē. Qm̄ si posset: iā voluntas sua deuiaret ab intel lectu. et sic n̄ eē idē qd̄ intellectū. Et iō se qui? q̄ voluntas dei ē rectissima: iustissima: ordiatiſſima et reglariſſima. et h̄ ex se ipa. q̄ ī p̄ma et a nullo ordiata nec regula ta. Et q̄ ī idē qd̄ intellectū: et n̄ solū ī h̄: h̄ etiā ī p̄ma rectitudō: p̄ma iusticia: et ipa met iusticia. Et regla p̄ma q̄ n̄ p̄ obliq̄ri nec tortuosa eē. q̄ n̄ p̄t declinare a vita/ te: cū sic ipamet v̄itas. Et exinde seq̄ur q̄ voluntas dei ē rectissima: sc̄rissima: et sume bona. imo ī ipa bonitas et p̄ma bōitas. Et seq̄ur exinde q̄ nullū malū: p̄t facere: nihil iniustū: nihil inordiatiū. q̄ n̄ p̄t velle neq̄ facere iustū q̄ nihil p̄t velle facere nisi qd̄ p̄t facere. Et q̄uis p̄mittat fieri malū: tñ nunq̄ relinqt illud inordiatiū: s̄z ordinat illud malū ī bonū. Q, nulla alia voluntas ē recta nisi p̄cordet cū voluntate dei. Titulus. xxvij.

**Q** uoniam autē voluntas dei ē p̄ma: et ipamet rectitudō: ipa iusticia: prima regla. iō nihil est rectū: nihil iustū: ni-

bil bonū: si nō p̄formet cū ipa. et iō oīs volūtas q̄ deuiat a voluntate dei et ab ea dis cordat: est tortuosa: iusta et mala. eo q̄ de uiat ab ipa p̄ma rectitudine. Q, p̄vo libertatē libertatē possim⁹ oīs p̄fectiones

excludere de deo. Titulus. xxix

**Q** uoniam autē q̄ deo ē liberꝝ ar

T. xxx

bitriū. et q̄ ē p̄mū et eternū. iō

sua libertas ē p̄ma: eterna: plenissima et sūma.

Et iō nullo mō p̄t dep̄mi vel violari.

Et exinde seq̄ q̄ h̄z oīa q̄ p̄teinat ad sūmā

libertatē: et sine q̄bō n̄ p̄t eē sūma et plenissi

ma libertas. Jō q̄cqd vult: ē. et q̄cqd non

Quicq̄ vult: nō ē. et eo mō q̄ vult et sic vult est. Et qd̄ vult

exinde seq̄ q̄ ē tal' q̄lis tē vult. et tāt' q̄nt' d̄cus est

eē vult. alit sua voluntas esset restricta. et p̄

q̄ns i eo n̄ eē sūma libertas. et iō n̄cario

est oīpotēs q̄vult eē oīpotēs sūme bon⁹:

sūme benign⁹: sūme iust⁹: sūme pi⁹: sūme

mificors: sūme sciēs: et oīa de nihilō p̄du

cens. q̄ tal' et tāt' vult eē. Itē seq̄ q̄ i eo

In deo est oē dñiuz: oē i p̄iū: et q̄ ē sūm⁹ dñs et sū

m⁹ ipatōz: et sol⁹ et null⁹ ali⁹ p̄ter ipm. q̄

dñium. tal' vult eē et tāt'. Et oīa ista fūdāt i volū

tate et libertate. q̄ deo vult eē i finit⁹ i oīb⁹

p̄fectōib⁹. et si n̄ eē tal' q̄lis vult eē: et tant⁹

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et

nunq̄ posset eē: q̄ null⁹ ali⁹ posset eē: et